
Dz-16.0021.42.2022 

 

UCHWAŁA NR XLII/241/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o doświetlenie przejść dla pieszych 

znajdujących się na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 

 
 § 1.  Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o doświetlenie przejść dla pieszych 

znajdujących się na głównych ulicach w Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

 ul. Kocmyrzowska; 

 ul. Stanisława Mikołajczyka; 

 ul. Władysława Broniewskiego; 

 ul. Xawerego Dunikowskiego; 

 ul. Marii Dąbrowskiej; 

 ul. Fatimska; 

 ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa; 

 ul. Cienista. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wnioskowane przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce Uchwałą Nr XVII/116/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. 

i zrealizowane doświetlenie przejść dla pieszych w al. gen. W. Andersa, a także ul. Obrońców Krzyża 

znacznie poprawiło widoczność pieszych podczas przechodzenia przez jezdnię. Mając na względzie 

poprawę bezpieczeństwa na pozostałych głównych ulicach w Dzielnicy XVI Bieńczyce konieczna jest 

kontynuacja wnioskowanych działań. 


